UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /SNV-CCVC
	Bắc Ninh, ngày        tháng       năm 2024

	V/v thống nhất tiếp nhận viên chức

	Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;
- UBND thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang;
- UBND thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

[bookmark: _Hlk153872960]Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;
[bookmark: _Hlk168492531]Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định ban hành kèm theo Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh.
Sau khi xem xét đề nghị của UBND thành phố Từ Sơn tại Công văn số 1532/UBND-NV ngày 29/10/2024 về việc đề nghị tiếp nhận viên chức và Công văn số 1848/SNV-CCVC ngày 17/10/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc giới thiệu viên chức liên hệ chuyển công tác, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh có ý kiến như sau:
[bookmark: _Hlk112051927][bookmark: _Hlk93309596][bookmark: _Hlk98940338][bookmark: _Hlk142317099][bookmark: _Hlk151641506][bookmark: _Hlk155856521][bookmark: _Hlk160785381][bookmark: _Hlk175141625]Thống nhất tiếp nhận bà Trần Thị Hằng, sinh ngày 29/10/1994, Cử nhân Giáo dục tiểu học, viên chức Trường Tiểu học Hoàng Ninh thuộc UBND thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang, về công tác tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc UBND thành phố Từ Sơn.
Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh có ý kiến để UBND thành phố Từ Sơn quyết định tiếp nhận viên chức theo thẩm quyền được phân cấp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Cổng điện tử;
- Lưu:  VT, CCVC.
	GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Phúc